1

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QÐ-UBND.HC Đồng Tháp, ngày        tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Công trình: Nâng cấp, mở rộng Bệnh viện Phổi

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Xét Báo cáo số 1916/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 15 tháng 7 năm 2022 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án đầu tư xây

dựng công trình Nâng cấp, mở rộng Bệnh viện Phổi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Nâng cấp, mở rộng

Bệnh viện Phổi, với những nội dung như sau:

1. Phần công việc đã thực hiện:

STT Nội dung công việc  Đơn vị thực

hiện

Giá trị thực

hiện (tr. đồng)

Ghi chú

1

Tư vấn lập nhiệm vụ

điều chỉnh quy hoạch

và đồ án điều chỉnh

quy hoạch.

Trung tâm Quy

hoạch đô thị và

nông thôn

175,746

Nội dung và giá trị

thuộc phần công việc

đã thực hiện do Chủ

đầu tư chịu trách

nhiệm kiểm soát, bảo

đảm tuân thủ đúng quy

định của Nhà nước.
2

Tư vấn lập hồ sơ

đánh giá tác động

môi trường.

Công ty TNHH

môi trường Tín

Phát

200,234

3

Tư vấn lập nhiệm vụ

khảo sát địa chất, địa

hình.

Trung tâm Quy

hoạch đô thị và

nông thôn

9,808

4
Tư vấn thực hiện

khảo sát địa hình.

Công ty Cổ phần

tư vấn đầu tư xây

dựng Phú Thịnh

45,982

5
Tư vấn thực hiện

khảo sát địa chất.

Công ty Cổ phần

Tư vấn Địa

Thông

235,242

 2

6
Tư vấn giám sát khảo

sát địa chất.

Công ty TNHH

địa kỹ thuật và

môi trường Cửu

Long

11,182

7
Tư vấn lập Báo cáo

nghiên cứu khả thi.

Trung tâm Quy

hoạch đô thị và

nông thôn

547,192

Tổng giá trị thực hiện: 1.225,386 triệu đồng (1)

2. Phần công việc không áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu:

STT Nội dung công việc Đơn vị thực hiện Giá trị thực

hiện (tr.đồng)

1 Quản lý dự án. Ban QLDAĐTXDCTDD và CN. 1.559,532

2 Tư vấn đầu tư và chi phí khác.  3.121,848

3 Bồi thường, hỗ trợ tái định cư.  15.750,000

4 Chi phí dự phòng.  9.630,109

Tổng giá trị thực hiện: 30.061,490 triệu đồng (2)

3. Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

Số

TT

Tên gói thầu Giá gói

thầu

(tr.đồng)

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

lựa

chọn

nhà

thầu

Hình

thức

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

01
Gói Số 01: Tư vấn lập hồ

sơ thiết kế bản vẽ thi công

và dư toán xây dựng.
1.613,587

Đấu thầu

rộng rãi

qua

mạng

Một giai

đoạn, 02

túi hồ sơ

Năm

2022

Trọn

gói
40 ngày

02
Gói Số 02: Tư vấn thẩm

tra hồ sơ thiết kế bản vẽ thi

công và dự toán xây dựng.
234,114

Chỉ định

thầu rút

gọn

Năm

2022

Trọn

gói
20 ngày

03
Gói Số 03: Tư vấn thẩm

định giá thiết bị.
50,000

Chỉ định

thầu rút

gọn

Năm

2023

Trọn

gói
10 ngày

04
Gói Số 04: Tư vấn thí

nghiệm nén tĩnh cọc (08 vị

trí).
240,000

Chỉ định

thầu rút

gọn

Năm

2023

Trọn

gói
20 ngày

05

Gói Số 05: Bảo hiểm công

trình.

52,999

Chỉ định

thầu rút

gọn

Năm

2023

Trọn

gói
720 ngày

06
Gói Số 06: Cung cấp, lắp

đặt thiết bị thang máy (02

thang máy).
2.370,000

Đấu thầu

rộng rãi

qua

mạng

Một giai

đoạn, 01

túi hồ sơ

Năm

2024

Trọn

gói
120 ngày

 3

07
Gói Số 07: Cung cấp, lắp

đặt máy phát điện dự

phòng.
1.100,000

Đấu thầu

rộng rãi

qua

mạng

Một giai

đoạn, 01

túi hồ sơ

Năm

2024

Trọn

gói
120 ngày

08

Gói Số 08: Cung   cấp, lắp

đặt thiết bị y tế (theo Danh

mục thiết bị kèm theo Báo

cáo thẩm định số

1916/SKHĐT-ĐTTĐ ngày

15/7/2022 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư).

23.886,800

Đấu thầu

rộng rãi

qua

mạng

Một giai

đoạn, 02

túi hồ sơ

Năm

2024

Trọn

gói
180 ngày

09
Gói Số 09: Cung cấp, lắp

đặt hệ thống khí y tế (gồm

phần xây dựng và thiết bị).
4.423,199

Đấu thầu

rộng rãi

qua

mạng

Một giai

đoạn, 01

túi hồ sơ

Năm

2024

Trọn

gói
120 ngày

10

Gói Số 10: Cung cấp, lắp

đặt hệ thống điều hòa

không khí cục bộ và trung

tâm (gồm phần xây dựng

và thiết bị).

3.040,974

Đấu thầu

rộng rãi

qua

mạng

Một giai

đoạn, 01

túi hồ sơ

Năm

2024

Trọn

gói
150 ngày

11

Gói Số 11: Cung cấp, lắp

đặt hệ thống điện nhẹ:

Mạng wifi, camera, gọi y

tá (gồm phần xây dựng và

thiết bị).

3.060,300

Đấu thầu

rộng rãi

qua

mạng

Một giai

đoạn, 01

túi hồ sơ

Năm

2024

Trọn

gói
120 ngày

12

Gói Số 12: Thi công rà phá

bom, mìn, vật nổ.

135,000

Chỉ định

thầu rút

gọn

Năm

2022

Trọn

gói
30 ngày

13
Gói Số 13: Thi công xây

dựng đường dây và thiết bị

trạm biến áp 250 KVA.
520,000

Chỉ định

thầu rút

gọn

Năm

2023

Trọn

gói
60 ngày

14

Gói Số 14: Thi công xây

dựng các hạng mục của Dự

án (bao gồm phần xây

dựng, thiết bị công trình,

hệ thống kỹ thuật theo hồ

sơ thiết kế được phê duyệt:

điện, nước, PCCC, điều

hòa không khí, chống sét,

thông tin liên lạc).

66.678,045

Đấu thầu

rộng rãi

qua

mạng

Một giai

đoạn, 02

túi hồ sơ

Năm

2023

Theo

đơn

giá cố

định

720 ngày

Tổng giá trị thực hiện: 107.405,018 triệu đồng (3)

- Tổng cộng: (1) + (2) + (3) = 138.691,894 triệu đồng;

- Nguồn vốn đầu tư: Vốn Xổ số kiến thiết.

Ghi chú:

- Giá trị các gói thầu trên lấy theo thông báo kết quả thẩm định tại Công

văn số 34/SXD-QLXD ngày 16/6/2022 của Sở Xây dựng; giá trị cụ thể của từng

gói thầu phải được xác định trên cơ sở giá trị dự toán được phê duyệt;

 4

4. Các nội dung Chủ đầu tư phải thực hiện khi triển khai thực hiện kế

hoạch đấu thầu nêu trên:

- Các gói thầu áp dụng hình thức chỉ định thầu, phải thực hiện giảm giá theo

tỷ lệ phù hợp với chủ trương hiện hành của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

(Công văn số 47/UBND-ĐTXD ngày 30/01/2019 của Ủy ban nhân dân Tỉnh);

- Nghiên cứu, thực hiện các nội dung tại mục Ghi chú và mục 2.5, phần III,

thuộc Báo cáo thẩm định số 1916/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 15/7/2022 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư.

Điều 2. Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng và

công nghiệp tổ chức thực hiện tốt các gói thầu nêu trên theo đúng quy định của

Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký;

Điều 4. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế

hoạch và Đầu tư; Tài chính; Xây dựng; Y tế; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Tỉnh và

Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/ĐTXD (BTP).

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T15:13:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T15:19:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T15:19:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T15:19:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!